
   

   

 

Høytidelig åpning av Donald Duck Games 

 
- Dette var stort, sier 13 år gamle Cidi Nzita fra Bergen, etter at han fikk tenne den offisielle ilden for Donald 
Duck Games 2009. 
 
Årets utgave av Donald Duck Games ble offisielt åpnet med parade og ildtenning på Bislett Stadion fredag 
kveld.  Åpningen markerer starten på to dager med ungdoms- og familiefriidrett. 
 
250 deltagere mellom i alderen 11-14 år marsjerte inn på Bislett Stadion i starten av kveldens ExxonMobil 
Bislett Games. Lørdag er det konkurranser, og selveste Andreas Thorkildsen står for premieseremonien på 
ettermiddagen. Den beste utøveren vinner en tur for to til VM i friidrett senere i år. 
 
Cidi Nzita bør ha gode forutsetninger for å ta hjem premien, han er Norges beste 13-åring på 60m, 100m, 
200m, i høyde og lengde. Andre har ikke det samme treningsgrunnlaget, men er med for å teste friidrett. 
 
- Jeg har aldri løpt 600 meter før, det blir moro. Men sikkert varmt, sier 11 år gamle Anja Håkenstad Evertsen, 
som har tatt turen fra Lillehammer for å være med i lekene. 
 
Litt mer erfaren er 13-åringen Marte Håkenstad Bråten, som trener løping i Lillehammer Friidrettsklubb til 
vanlig. Hun skal løpe 800 meter i klassen for 13-åringer. 
 
- Målet er å sette ny pers, da må jeg løpe fortere enn 2.35, smiler hun. 

 
Steinar Hoen husker Donald Duck-lekene 
Mange norske friidrettsstorheter fikk sitt gjennombrudd i Donald Duck-lekene, som var  en institusjon i norsk 
friidrett frem til 1997. Nå blåses det igjen liv i konkurransen. 
 
- Jeg var selv deltager under det som da het Donald Duck-lekene, og det er fortsatt et av mine beste minner 
som aktiv utøver. Det er gledelig å se at så hele 250 deltagere er påmeldt. Det lover godt for fremtiden til norsk 
friidrett, sier Bislettgeneral og tidligere høydehopper Steinar Hoen.  
 
Lær friidrett av kjendisene 
Søndag kan hele familien få et sjeldent møte med Bislett. Lær friidrett av Jaysuma Saidy Ndure, Christina 
Vukicevic, Andreas Thorkildsen, Geir Moen og Steinar Hoen, møt Donald Duck-tegner Arild Midthun og kom 
tettere på Donald-bilen. Det er helt gratis, og hele familien ønskes velkommen til en flott friidrettsdag. 
Meteorologene lover til og med strålende vær! 
 
For kommentarer til media, kontakt Bislettgeneral Steinar Hoen (tlf 907 44 144) eller Inger Marie Hattrem i 
Donald Duck & Co./Egmont (tlf 995 94 971). 
 
PROGRAM: 
Konkurranser lørdag: 12-17 på Bislett Stadion. 
Premieutdeling v/ Andreas Thorkildsen: Lørdag 17.15 
Program for dagene og deltakerliste finnes på www.donald.no/donaldduckgames 
 
 
Pressekontakt under lekene: 
Ingeborg Volan, telefon 970 95 754 
Fredrik Johnsen, telefon 915 24 492 

http://www.donald.no/donaldduckgames


   

   

 
Donald Duck Games kan være behjelpelig med bilder fra lekene. Last ned fra 
http://www.flickr.com/donaldduckgames09 eller send epost til ingeborg@sermo.no. 
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